
MULTITERÄT
LAAJA VALIKOIMA TERIÄ MONITOIMIKONEILLE

Sähkö- ja akkutyökaluille, akuille ja latauslaitteille ilman rekisteröitymistä



TARVIKKEET
MONITOIMIKONEILLE 
CV18DBL | CV350V

MONTA TYÖKALUA, 
YKSI KONE
Monitoimikoneella on useita käyttö-
tarkoituksia ja laaja valikoima lisä-
tarvikkeita. Hitachin multikoneella 
voit leikata, kaapia, hioa, murskata, 
puhdistaa ja kiillottaa.

MATALA RAKENNE
Matala kone on hyödyllinen silloin, 
kun on päästävä työskentelemään 
ahtaisiin tiloihin ja siitä huolimatta 
halutan saada tarkka ja viimeistelty 
työjälki.

PUTKIEN YM. KATKAISU
Monitoimikoneella seinäputkien 
katkaisu ja upotussahaus sujuvat 
vaivattomasti. Monitoimikoneella 
voit mm. leikata ja sahata kaikissa 
kulmissa sellaisissakin paikoissa, 
joihin ennen on ollut mahdotonta 
päästä käsiksi. Voit tehdä pieniä 
ja tarkkoja katkaisuja ilman pelkoa 
materiaalin rikkoutumisesta.

ERIKOISTARVIKKEET
Tarvikkeet on tarkoitettu eten-
kin laatta-, muuraus- ja betonitöi-
hin. Saumojen poisto laatoista ja 
kevytbetonista hoituu nopeasti ja 
ohjatusti.

KOKOJEN VAIHTAMINEN
Pienimpiin sahaus- ja katkaisutöi-
hin valitaan terä, jonka leveys on 10 
mm. Suurempiin töihin sopii 65 mm 
leveä terä. Terän hammastuksen 
valinnan tulisi aina olla oikeassa 
suhteessa työstettävään materi-
aaliin ja haluttuun lopputulokseen. 
Koviin puulajeihin voi valita esim. 
BiM-terän (japanilainen hammas-
tus) parhaan tuloksen aikaansaami-
seksi. Saat Hitachilta terät kaikkiin 
töihin.

OIS12-YLEISKIINNITYS-
JÄRJESTELMÄ
OIS (Oscillating Interface System) 
12-pisteen kiinnitysjärjestelmän 

ansiosta Hitachin lisätarvikkeet 
sopivat suoraan kaikkiin ammat-
tikäyttöön tarkoitettuihin multityö-
kaluihin (esim. Bosch GOP Mul-
ti-Cutter, Fein Multimaster, 
Makita Multi-Tool sekä 
Milwaukee Multi-Tool).

STARLOCK
Starlock-kiinnitysjärjestelmä on 
Hitachin uusinta innovaatiota. 3D-lii-
tin mahdollistaa maksimaalisen 
tehonsiirron tiiviillä kytkennällään 
koneen ja tarvikkeen välillä.
• Sopii kaikkiin OIS ja OIS-yhteen-

sopiviin koneisiin
• Laaja tarvikevalikoima ja 

käyttöalue
• Optimaalinen työn tulos täydel-

lisesti yhteensopivan koneen 
ja tarvikkeen 
ansiosta!

Ruostumaton teräs “TC-nauha”teriä voidaan käyttää teräs-/metallilevyille, 
 karkaistuille ruuveille ja nauloille (maks 50HRC).

Metalli Bi-metalliterät sopivat pehmeämmälle ja ei-rautapitoiselle 
metallille.

Puu + metalli Terät suuremmilla bi-metallihampailla sahaavat/leikkaavat 
 nopeasti puuta ja karkaisemattomia ruuveja ja nauloja. 

Puu Puun sahauksessa terävillä ja karkeilla terillä saadaan aikaan 
paras lopputulos. Käytä BiM-terää kovaan puumateriaaliin.

Hionta Hiomatarvikkeet eritasoisilla karkeuksilla poistavat 
tehokkaasti laastit, laattaliimat jne.

Erilaiset materiaalit

Pienet sahalaitaiset terät soveltuvat erinomaisesti 
käytettäväksi erilaisissa eristeissä. Ylimääräisellä titaanitridi-
pinnoitteella olevat terät ovat kestäviä, ja niillä voi leikata 
“hankaavia“ materiaaleja kuten kevytbetonia, lastulevyä ja 
kipsilevyä.



Hitachin CV18DBL- ja CV350V-malleissa voidaan käyttää sekä Starlock- että OIS-teriä                                                                                                                           • Sopii ensisijaisesti         o sopii myös
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Tyyppi Tuotenro mm mm mm mm TPI

RUOSTUMATON 
TERÄS (INOX)

MSI20PH 782701 20 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • • o o •
MSI32PH 782702 32 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • • o o •

METALLI
(METAL)

MSM10PB 782711 10 20 0,7 1,3 20 BiM • • • • o o 
MSM20PB 782712 20 30 0,7 1,3 20 BiM • • • • o o 
MSM32PB 782714 32 50 0,7 1,3 20 BiM • • • • o o 

PUU + METALLI
(WOOD + METAL)

MSD32PBC 782721 32 50 0,6 1,3 20 BiM • o o • • o • o o •
MSD65PBC 782723 65 40 0,6 1,3 20 BiM • • • o • o o •
MSD85SB 782724 Ø 85 21 0,9 1,4 18 BiM • o o • o o • • o •
MSD100SB 782725 Ø 100 27 0,9 1,7 15 BiM • o • o • • o •

PUU
(WOOD)

MW10P 782131 10 30 0,6 1,4 18 HCS • • •
MW20P 782132 20 30 0,6 1,4 18 HCS • • •
MSW32PC 782733 32 50 0,6 1,4 18 HCS • • • •
MSW32PCJ 782735 32 50 0,6 1,8 14 HCS • • • •
MSW32PBCJ 782737 32 50 0,6 1,8 14 BiM • • • • •
MSW65PC 782738 65 40 0,6 1,3 20 HCS • • • •
MSW65PCJ 782739 65 40 0,6 1,8 14 HCS • • o • •
MSW65PBCJ 782740 65 40 0,6 1,8 14 BiM • • • • •
MSW85S 782741 Ø 85 21 0,6 1,4 18 HCS • • •

HIOVAT
(ABRASIVES)

MA20PH 782151 20 20 2,0 hm riff 50 HM/TC • >2,2 • • •
MA85SHT 782155 85 21 3,0 hm riff 20 HM/TC • • >4,0 • •
MSA32PH 782756 32 30 2,0 hm riff 50 HM/TC • >2,0 • • •
MSA32FHT 782757 32 53 1,0 hm riff 40 HM/TC • • • • •
MSA32FH 782758 32 53 0,9 hm riff 100 HM/TC • • • • •
MSA70SH 782760 70 13 1,5 hm riff 50 HM/TC • • >2,0 • •
MSA85SH 782761 Ø 85 21 2,0 hm riff 30 HM/TC • •
MSA85SD 782762 Ø 85 13 1,8 Diamond riff 40 Diamond • • >2,0 •  • •
MSA78DH 782763 78 x 78 - - hm riff 20 HM/TC • • • •
MSA70DHX 782764 Ø 70 13 2,0 hm riff 40 HM/TC • • • •
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FIBREGLASS

40 - 50 HRC



Hitachin CV18DBL- ja CV350V-malleissa voidaan käyttää sekä Starlock- että OIS-teriä                                                                                                                           • Sopii ensisijaisesti         o sopii myös
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Tyyppi Tuotenro mm mm mm mm TPI

ERI MATERIAALIT
(MULTI MATERIAL)

MU28PKS 782172 28 50 1,0 ground knife HCS • • •
MU100SK 782175 Ø 100 27 0,7 ground knife BiM • • • o •
MU65SBF 782177 Ø 65 13 0,9 1,2 22 BiM TIN • • • o o o • •
MU65CF 782179 Ø 65 13 0,9 1,2 22 BiM TIN • • • o o o • •
MU85CF 782180 Ø 85 20 0,9 1,5 17 BiM TIN • • • • •
MSU52PKR 782781 52 26 0,8 ground knife HCS • •
MSU52PK 782782 52 45 0,4 ground knife HCS • • •
MSU28PK 782783 28 50 1,0 ground knife HCS • • •
MSU32PKX 782784 24 11 1,2 ground knife HCS • • •
MSU85SBF 782785 Ø 85 21 0,9 1,5 17 BiM TIN • • • • •
MSU100SKS 782786 Ø 100 27 0,7 sahalaitaterä BiM • • • •
MSU93D 782191 93 x 93 - 10,0 Velcro-hiontalevy •
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RUOSTUMATON
TERÄS (INOX) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min.

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MSI20PH 1 1 782701 8717574051339

  20 x 40 x 1 mm

MSI32PH 1 1 782702 8717574051346

  32 x 40 x 1 mm

METALLI
(METAL) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MSM10PB 1 1 782711 8717574051377

10 x 20 x 0,7 mm

MSM20PB
1 1 782712 8717574051384
5 1 782713 8717574051391

20 x 30 x 0,7 mm

MSM32PB
1 1 782714 8717574051407
5 1 782715 8717574051414

32 x 50 x 0,7 mm

PUU + METALLI
(WOOD + METAL) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MSD32PBC 
1 1 782721 8717574051421
5 1 782722 8717574051438

  32 x 50 x 0,6 mm

MSD65PBC 1 1 782723 8717574051445

  65 x 40 x 0,6 mm

MSD85SB 1 1 782724 8717574051452

  Ø 85 x 0,9 mm

MSD100SB 1 1 782725 8717574051469

  Ø 100 x 0,9 mm

24 TPI
1,1 mm

24 TPI
1,1 mm

20 TPI
1,3 mm

20 TPI
1,3 mm

20 TPI
1,3 mm

FIBREGLASS

40 - 50 HRC

FIBREGLASS

40 - 50 HRC
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PUU
(WOOD) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MSW32PC
1 1 782733 8717574051513
5 1 782734 8717574051520

   32 x 50 x 0,6 mm

MSW32PCJ 
1 1 782735 8717574051537
5 1 782736 8717574051544

              32 x 50 x 0,6 mm

MSW32PBCJ 1 1 782737 8717574051551

              32 x 50 x 0,6 mm

PUU
(WOOD) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MW10P 1 1 782131 8717574035483

 10 x 30 x 0,6 mm

MW20P 1 1 782132 8717574035490

  20 x 30 x 0,6 mm

PUU
(WOOD) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MSW65PC 1 1 782738 8717574051568

              65 x 40 x 0,6 mm

MSW65PCJ 1 1 782739 8717574051575

              65 x 40 x 0,6 mm

MSW65PBCJ 1 1 782740 8717574051582

65 x 40 x 0,6 mm

MSW85S 1 1 782741 8717574051599

Ø 85 x 0,6 mm

HIOVAT
(ABRASIVES) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MA20PH 1 1 782151 8717574035568

  20 x 20 x 2 mm

MA85SHT 1 1 782155 8717574035605

             Ø 85 x 3 mm

18 TPI
1,4 mm

18 TPI
1,4 mm

18 TPI
1,4 mm

14 TPI
1,8 mm

14 TPI
1,8 mm

HSC
PRECISE

HSC
PRECISE

HSC
PRECISE

HSC
PRECISE
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PRECISE

HSC

HSC

HSC

20 TPI
1,3 mm

18 TPI
1,4 mm

14 TPI
1,8 mm

14 TPI
1,8 mm

50
20

FIBREGLASS

FIBREGLASS



HIOVAT
(ABRASIVES) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MSA32PH 1 1 782756 8717574051629

32 x 30 x 2 mm

MSA32FHT 1 1 782757 8717574051636

32 x 53 x 1 mm

MSA32FH 1 1 782758 8717574051643

32 x 53 x 0,9 mm

MSA70SH 1 1 782760 8717574051650

Ø 70 x 1,5 mm

MSA85SH 1 1 782761 8717574051667

Ø 85 x 2,0 mm

HIOVAT
(ABRASIVES) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MSA85SD 1 1 782762 8717574051674

Ø 85 x 1,8 mm

MSA78DH 1 1 782763 8717574051681

78 x 78 mm

MSA70DHX 1 1 782764 8717574051698

Ø 70 x 2 mm

ERI MATERIAALIT
(MULTI MATERIAL) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MU28PKS 1 1 782172 8717574035650 

 28 x 50 x 1 mm

MU100SK 1 1 782175 8717574035681

  Ø 100 x 0,7 mm

MU65SBF 1 1 782177 8717574035704

  Ø 65 x 0,9 mm

MU65CF 1 1 782179 8717574035728

  Ø 65 x 0,9 mm

MU85CF 1 1 782180 8717574035735

  Ø 85 x 0,9 mm
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22 TPI
1,2 mm

22 TPI
1,2 mm

17 TPI
1,5 mm

silicon



ERI MATERIAALIT
(MULTI MATERIAL) Tyyppinumero Kpl/

pkt
Min. 

tilaus
Tuote-

numero Viivakoodi

MSU52PKR 1 1 782781 8717574051742

52 x 26 x 0,8 mm

MSU52PK 1 1 782782 8717574051759

52 x 45 x 0,4 mm

MSU28PK 1 1 782783 8717574051766

28 x 50 x 1 mm

MSU32PKX 1 1 782784 8717574051773

24 x 11 x 1,2 mm

MSU85SBF 1 1 782785 8717574051780

Ø 85 x 0,9 mm

MSU100SKS 1 1 782786 8717574051797

Ø 100 x 0,7 mm

SANDING Tyyppinumero Kpl/
pkt

Min. 
tilaus

Tuote-
numero Viivakoodi

 MSU93D 1 1 782791 8717574051834

   93 x 93 mm

HSC

HSC

HSC

HSC
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Color 
coding

IMAGE Hitachi type Hitachi item 
number CONNECTION 

TYPE
SUCCESSOR ITEM 

NUMBER
Hitachi type

-NEW-

Pack qty IMAGE CONNECTION 
TYPE

INOX MI20P 782101 OIS 782701 MSI20PH 1 Starlock

INOX MI32P 782102 OIS 782702 MSI32PH 1 Starlock

Metal MM10PB 782111 OIS 782711 MSM10PB 1 Starlock

782112 782712 1

782201 782713 5

782113 782714 1

782202 782715 5

Wood and 
Metal MD28PB 782121 OIS

782722 5

Wood and 
Metal MD65PB 782123 OIS 782723 MSD65PBC 1 Starlock

Wood and 
Metal MD85SB 782124 OIS 782724 MSD85SB 1 Starlock

Wood and 
Metal MD100SB 782125 OIS 782725 MSD100SB 1 Starlock

Wood MW10P 782131 OIS 782131 MW10P 1 OIS

Wood MW20P 782132 OIS 782132 MW20P 1 OIS

RANGE OVERVIEW HITACHI MULTI TOOL ACCESSORIES

782122 OIS

MSD32PBC Starlock

1782721

OLD NEW

Wood and 
Metal

Metal

Metal

MM20PB OIS MSM20PB Starlock

StarlockMSM32PBOISMM32PB

MD32PBC

MUUNTOTAULUKOT



27-5-2016

Color 
coding

IMAGE Hitachi type Hitachi item 
number CONNECTION 

TYPE
SUCCESSOR ITEM 

NUMBER
Hitachi type

-NEW-

Pack qty IMAGE CONNECTION 
TYPE

Wood MW32P 782133 OIS

782734 5

782135 782735 1

782212 782736 5

Wood MW32PBC 782136 OIS 782737 MSW32PBCJ 1 Starlock

Wood MW65P 782137 OIS 782738 MSW65PC 1 Starlock

Wood - - - - 782739 MSW65PCJ 1 Starlock

Wood MW65PB 782138 OIS 782740 MSW65PBCJ 1 Starlock

Wood MW85S 782139 OIS 782741 MSW85S 1 Starlock

Abrasives MA20PH 782151 OIS 782151 MA20PH 1 OIS

Abrasives MA85SHT 782155 OIS 782155 MA85SHT 1 OIS

Abrasives MA32PH 782152 OIS 782756 MSA32PH 1 Starlock

Abrasives - - - - 782757 MSA32FHT 1 Starlock

Abrasives - - - - 782758 MSA32FH 1 Starlock

Abrasives MA65SH 782153 OIS 782760 MSA70SH 1 Starlock

Abrasives MA85SH 782154 OIS 782761 MSA85SH 1 Starlock

MW32PB

MW32PC 782134 OIS

MSW32PC

782733

MSW32PCJ StarlockOIS

Starlock

1

Wood

Wood

27-5-2016

Color 
coding

IMAGE Hitachi type Hitachi item 
number CONNECTION 

TYPE
SUCCESSOR ITEM 

NUMBER
Hitachi type

-NEW-

Pack qty IMAGE CONNECTION 
TYPE

Abrasives MA85SD 782156 OIS 782762 MSA85SD 1 Starlock

Abrasives MA78DH 782157 OIS 782763 MSA78DH 1 Starlock

Abrasives MA70DHX 782158 OIS 782764 MSA70DHX 1 Starlock

Multi 
Material MU28PKS 782172 OIS 782172 MU28PKS 1 OIS

Multi 
Material MU100SK 782175 OIS 782175 MU100SK 1 OIS

Multi 
Material MU65SBF 782177 OIS 782177 MU65SBF 1 OIS

Multi 
Material MU65CF 782179 OIS 782179 MU65CF 1 OIS

Multi 
Material MU85CF 782180 OIS 782180 MU85CF 1 OIS

Multi 
Material MU52PKR 782173 OIS 782781 MSU52PKR 1 Starlock

Multi 
Material MU52PK 782174 OIS 782782 MSU52PK 1 Starlock

Multi 
Material MU28PK 782171 OIS 782783 MSU28PK 1 Starlock

Multi 
Material - - - - 782784 MSU32PKX 1 Starlock

Multi 
Material MU85SBF 782178 OIS 782785 MSU85SBF 1 Starlock

Multi 
Material MU100SKS 782176 OIS 782786 MSU100SKS 1 Starlock

MU93D 782191 OIS 782791 MSU93D 1 Starlock

MUUNTOTAULUKOT


